
Zwiększenia Zmniejszenia

803 000,00 108 877,65

800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

800 000,00

3 000,00 108 877,65

3 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00

0,00 108 877,65

103 403,35

5 474,30

803 000,00 108 877,65

Zwiekszenia Zmniejszenia

800 000,00 0,00

75615 800 000,00 0,00

800 000,00

3 000,00 108 877,65

85212 3 000,00

1 000,00

2 000,00

85219 0,00 108 877,65

103 403,35

5 474,30

803 000,00 108 877,65

0920

0970

756

POMOC SPOŁCZNA

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

orazśrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2

85212

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

852

wpływy z podatku od nieruchomości

756

75615

Kwota w zł:

852

2009

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

aliemntacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

wpływy z tytułu odsetek w związku ze zwrotem 

świadczeń rodzinnych

zwrot zasiłków rodzinnych z lat ubiegłych

Rozdział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

85219 Ośrodki pomocy społecznej

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

orazśrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2

RAZEM:

Dział Paragraf

0310

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Uchwała Nr XXVI/223/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

2007

RAZEM:

Tabela Nr 1:
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Zwiększenia Zmniejszenia

765 500,00 134 151,00

750 000,00 0,00

750 000,00 0,00

750 000,00 0,00

750 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

3 000,00 121 651,00

3 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00

0,00 12 774,02

12 774,02

0,00 108 876,98

108 876,98

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

4 000,00

185 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

50 000,00

60 000,00
25 000,00 0,00

60078 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

9 000,00

Dotacje na zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związane z realizacją ich satutowych 

zadań

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

aliemntacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

801

70005

Wydatki jednostek budżetowych

POMOC SPOŁECZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie: "Budowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Nowosielce i Odrzechowa"

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

"Odbudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości 

Bażanówka nr ewid. dz.10 w km 0+050 -0+445 

oraz nr ewid.dz.61 w km 0+000-0+000-0+320"

z tego:

90015

700

§ 2

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

z tego:

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

Infastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obiekty sportowe

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Wydatki jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

80113

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Dowożenie uczniów do szkół

w tym:

852

zadanie:"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Zarszyn"

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

926

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dział, Rozdział

Oświetlenie ulic, placów i dróg

85219

92601

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

KULTURA FIZYCZNA

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

01010

900

010

600

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY
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7 000,00

9 000,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00

950 500,00 134 151,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

110 000,00 0,00

01010 110 000,00 0,00

110 000,00

25 000,00 0,00

60078 25 000,00 0,00

25 000,00

750 000,00 0,00

70005 750 000,00 0,00

750 000,00

25 000,00 0,00

75023 25 000,00 0,00

25 000,00

32 000,00 7 000,00

80101 25 000,00 0,00

25 000,00

80113 7 000,00 7 000,00

6 000,00 7 000,00

1 000,00

3 210,00 121 861,00

85212 3 000,00 0,00

2 000,00

1 000,00

85214 0,00 12 774,02

12 774,02

85219 210,00 109 086,98

37,99

2,01

24 431,47

1 293,43

0,56

0,03

4 681,90

247,86

947,59

50,16

2 754,20

145,80

4137

75023

4139

4017

4019

4047

4049

6050

RAZEM:

Urzędy gmin

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

4430

6050

"Odbudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 1253 w 

miejscowości Zarszyn w km 0+000-0+320"

"Odbudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości 

Pielnia nr ewid. dz. 915 w km 0+000-0+560 oraz 

nr ewid. dz. 918 w km 0+000+110"

Paragraf

4500

z tego:

700

6050

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

750

3027

3029

4117

4119

4127

4129

Kwota w zł:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział

801

zadanie: " Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy Zarszyn" 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

801

852

4480

2910

4560

010

6050

750

3119

600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

z tego:
zadanie: "Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Jaćmierzu"
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142,46

7,54

2 017,19

106,81

67 466,21

3 571,77

239,34

12,66

1 025,70

54,30

56,98

3,02

1 500,00 1 500,00

90015 1 500,00 1 500,00

1 500,00

1 500,00

4 000,00 4 000,00

92601 4 000,00 4 000,00

4 000,00

4 000,00

950 710,00 134 361,00

§ Kwota

952
1 558 740,92

1 558 740,92

§ Kwota

992 3 728 349,60

3 728 349,60

a) z tytułu zaciąganych w roku 2013 kredytów i pożyczek:

 -na planowane rozchody - na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                      

1 558 740,92 zł
b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do wysokości 3 000 000,00 zł.

5) Ustala się limit zobowiązań po zminach:

4217

4309

4357

4359

4219

4267

4269

4307

4377

4379

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Wyszczególnienie Przychodów

2) Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy z tytuły zaciagniętych kredytów i pożyczek o 

kwotę 521 259,08 zł, które po zmianach wynoszą 1 558 740,92 zł.

3) Zmniejsza się planowane rozchody budżetu gminy z tytułu spłat rat kredytów i pożczek o kwotę 

643 485,73 zł, które po zmianach wynoszą 3 728 349,60 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

RAZEM:

§ 4

§ 3

4) Plan przychody i rozchody po zmianach określa poniższa tabela:

4407

4300

4260

926

900

4409

Rozchody ogółem

4170

4260

Wyszczególnienie Rozchodów

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody 

Rozchody

Tabela Nr 3:

1) Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 122 226,65 zł, która po 

zmianach wynosi 2 169 608,68 zł, i która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągnietych w latach ubiegłych.

Przychody ogółem

Strona 4


